
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” августа 2021 г. Москва №  3521/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной 

комиссии от 19.08.21, протокол № 5, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета 

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших 

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Заместитель первого проректора 

 

  С.А. Потапов 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Бакалавриат – 01.03.02 Прикладная математика и информатика 

(Математические модели в экономике и технике, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Дегтярев Михаил Юрьевич 2003 134 Нет 

2. Кандрацов Дмитрий Игоревич 1999 122 Нет 

3. Кочетков Максим Гарикович 2003 146 Нет 

4. Малык Максим Михайлович 2003 190 Нет 

5. Минаев Никита Андреевич 2002 145 Нет 

6. Никитин Владимир Игоревич 2003 228 Нет 

7. Сироткина Мария Михайловна 2003 223 Нет 

8. Усмонов Умарбек Шухрат Угли 2003 151 Нет 

9. Шипиль Ксения Александровна 2003 197 Нет 

 

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Автомобильные дороги и 

аэродромы, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Адамян Тигран Давидович 2002 140 Нет 

2. Якубовский Артём Александрович 2003 109 Нет 

 

3. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Гидротехническое 

строительство, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Валиев Залимхан Мурадович 2003 157 Нет 

2. Макашина Дарья Васильевна 2003 161 Нет 

3. Петровичев Никита Тимофеевич 2004 150 Нет 

 



4. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агаджанян Семён Каренович 2003 141 Нет 

2. Акимов Александр Викторович 2003 151 Нет 

3. Андрыщак Никита Чеславович 2003 162 Нет 

4. Беляков Михаил Андреевич 2000 138 Нет 

5. Гайнуллин Эрик Александрович 2003 140 Нет 

6. Гамзюк Артём Михайлович 2003 122 Нет 

7. Горьков Денис Владимирович 2003 134 Нет 

8. Зверев Бежан Бежанович 2002 138 Нет 

9. Кириллова Альбина Сергеевна 2001 145 Нет 

10. Котов Иван Андреевич 2003 143 Нет 

11. Кудрявцев Никита Леонидович 2003 136 Нет 

12. Лосенков Максим Андреевич 2003 134 Нет 

13. Лютров Сергей Александрович 2003 154 Нет 

14. Натаров Даниил Витальевич 2003 143 Нет 

15. Пукемов Даниил Сергеевич 2003 151 Нет 

16. Самотохин Владимир Владимирович 2002 135 Нет 

17. Черней Илья Андреевич 2003 140 Нет 

18. Шабанов Даниил Константинович 2003 145 Нет 

 

5. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Экспертиза и управление 

недвижимостью, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Блинников Максим Александрович 2003 152 Нет 

 

6. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника (IT-

сервисы и технологии обработки данных на транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аникеев Максим Александрович 2003 168 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Горбунов Владислав Русланович 2003 172 Нет 

3. Готин Артём Владимирович 2003 217 Нет 

4. Еланёв Илья Константинович 2003 132 Нет 

5. Ефремов Иван Павлович 2003 174 Нет 

6. Краснов Вадим Вячеславович 2003 113 Нет 

7. Кузьмин Андрей Алексеевич 2003 164 Нет 

8. Магдиев Равиль Рамилевич 2003 116 Нет 

9. Мерлинов Илья Павлович 2003 137 Нет 

10. Орлов Вадим Михайлович 2003 172 Нет 

11. Проваленко Владимир Андреевич 2003 150 Нет 

12. Стожаров Александр Владимирович 2003 142 Нет 

13. Чистяков Иван Сергеевич 2003 146 Нет 

 

7. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации и управления, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бурмагин Фёдор Иванович 2003 136 Нет 

2. Горбушин Григорий Александрович 2004 166 Нет 

3. Елгайкин Семён Артемович 2003 152 Нет 

4. Кирмель Анна Александровна 2003 140 Нет 

5. Тихонов Денис Витальевич 2003 130 Нет 

6. Ульянов Дмитрий Алексеевич 2003 136 Нет 

7. Федоров Сергей Васильевич 2003 174 Нет 

 

8. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Вычислительные системы и сети, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Байтелов Илья Вадимович 2003 147 Нет 

2. Зудина Валерия Константиновна 2003 148 Нет 

3. Костюченков Дмитрий Викторович 2000 138 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Куртиков Захар Юрьевич 2004 146 Нет 

5. Мухудинов Адам Алимгереевич 2003 149 Нет 

6. Никаноров Павел Сергеевич 2004 182 Нет 

7. Плюхин Георгий Владимирович 2003 188 Нет 

8. Терехов Вячеслав Николаевич 2002 148 Нет 

9. Шалыгин Данила Денисович 2003 130 Нет 

10. Шошин Данила Сергеевич 2003 171 Нет 

 

9. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Программное обеспечение средств вычислительной техники и 

автоматизированных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арефьев Даниил Александрович 2003 133 Нет 

2. Бова Даниил Юрьевич 2003 152 Нет 

3. Брюнчалин Иван Юрьевич 2003 188 Нет 

4. Буланов Кирилл Владимирович 2003 227 Нет 

5. Васильев Владимир Михайлович 2003 170 Нет 

6. Владимиров Даниил Владимирович 2003 130 Нет 

7. Вольвак Георгий Витальевич 2004 136 Нет 

8. Гарферт Кирилл Вячеславович 2003 133 Нет 

9. Ефимов Андрей Андреевич 2003 182 Нет 

10. Зыков Сергей Сергеевич 2002 137 Нет 

11. Коннов Елисей Александрович 2003 221 Нет 

12. Кругликов Денис Владиславович 2002 154 Нет 

13. Мильвит Дмитрий Андреевич 2003 144 Нет 

14. Мудрицын Михаил Евгеньевич 2003 160 Нет 

15. Никитин Егор Кириллович 2003 222 Нет 

16. Плешка Денис Аурелович 2003 159 Нет 

17. Фролов Олег Андреевич 2002 142 Нет 

18. Чернов Денис Михайлович 2002 156 Нет 

 



10. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Системы автоматизированного проектирования, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Пальдяев Дмитрий Александрович 2003 150 Нет 

 

11. Бакалавриат – 09.03.02 Информационные системы и технологии 

(Информационные системы и технологии на транспорте, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Глухова Дарья Александровна 2003 148 Нет 

2. Джумабекова Асель Мырзаевна 2002 174 Нет 

3. Исаенко Виктория Витальевна 2003 176 Нет 

4. Катасонов Артур Андреевич 2002 157 Нет 

5. Костанян Айк Каренович 2002 144 Нет 

6. Ларин Игорь Максимович 2003 164 Нет 

7. Новокщенова Дарья Евгеньевна 2003 143 Нет 

8. Прошкина Анастасия Александровна 2003 155 Нет 

9. Щелков Андрей Александрович 2003 210 Нет 

10. Юнисов Руслан Илшатович 2003 149 Нет 

 

12. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная 

информатика в бизнесе, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Артамцев Альберт Алексеевич 2003 175 Нет 

2. Думиника Лев Павлович 2003 147 Нет 

3. Ерогин Данила Евгеньевич 2003 151 Нет 

4. Ким Александр Владимирович 2003 179 Нет 

5. Костиков Никита Александрович 2003 222 Нет 

6. Кухар Владислав Олегович 2003 207 Нет 

7. Лушников Иван Михайлович 2003 160 Нет 

8. Мартынов Никита Андреевич 2002 170 Нет 

9. Николаева Софья Алексеевна 2003 164 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

10. Присак Кристиан Иванович 2001 223 Нет 

11. Русев Николай Владимирович 2001 206 Нет 

12. Самарин Игорь Васильевич 2003 165 Нет 

13. Суслин Максим Владимирович 2001 150 Нет 

14. Уляшин Кирилл Александрович 2004 146 Нет 

15. Усманов Эмиль Айратович 2001 224 Нет 

16. Черкасова Вера Александровна 2003 194 Нет 

17. Эльгакаев Альви Арбиевич 2003 150 Нет 

 

13. Бакалавриат – 10.03.01 Информационная безопасность 

(Безопасность компьютерных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абакумов Даниил Эдуардович 2003 131 Нет 

2. Афанасьев Алексей Евгеньевич 2002 152 Нет 

3. Безгин Эмрэ Муаммерович 2003 162 Нет 

4. Бороденков Антон Иванович 2003 149 Нет 

5. Булахтин Юрий Владиславович 2003 137 Нет 

6. Бурцев Семён Александрович 2004 125 Нет 

7. Васин Сергей Владимирович 2003 155 Нет 

8. Веселков Кирилл Олегович 2003 136 Нет 

9. Виноградов Руслан Игоревич 2003 193 Нет 

10. Воробьева Мария Андреевна 2003 144 Нет 

11. Гаврилов Егор Валентинович 2003 140 Нет 

12. Галицких Андрей Дмитриевич 1999 142 Нет 

13. Горячкин Данила Андреевич 2004 138 Нет 

14. Григорьев Владислав Артемович 2003 140 Нет 

15. Гудыма Иван Константинович 2003 141 Нет 

16. Гущин Данил Евгеньевич 2003 159 Нет 

17. Егоров Егор Ильич 2004 201 Нет 

18. Зайцев Олег Сергеевич 2003 153 Нет 

19. Захаренко Дмитрий Сергеевич 2004 167 Нет 

20. Ионов Лев Викторович 2003 137 Нет 

21. Каданцев Тимофей Андреевич 2003 133 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

22. Калашник Владислав Алексеевич 2003 144 Нет 

23. Канатов Никита Витальевич 2004 171 Нет 

24. Карзаков Вадим Алексеевич 2003 154 Нет 

25. Касимцев Артём Александрович 2003 142 Нет 

26. Клепиков Степан Даниилович 2003 224 Нет 

27. Козмин Владислав Эдуардович 2002 190 Нет 

28. Кондырев Максим Викторович 2004 169 Нет 

29. Краснов Данила Юрьевич 2003 214 Нет 

30. Кудрявцева Анастасия Денисовна 2003 165 Нет 

31. Куров Антон Павлович 2004 155 Нет 

32. Майоров Александр Юрьевич 2003 149 Нет 

33. Максак Дмитрий Алексеевич 2003 141 Нет 

34. Масленников Илья Павлович 2003 122 Нет 

35. Метельков Артём Николаевич 2003 166 Нет 

36. Мёдов Игорь Станиславович 2003 130 Нет 

37. Минаев Артём Александрович 2004 154 Нет 

38. Мкртчян Лёва Каренович 2003 131 Нет 

39. Молокоедов Павел Владимирович 2003 135 Нет 

40. Неер Альберт Олегович 2003 134 Нет 

41. Новопольцев Александр Сергеевич 2003 133 Нет 

42. Овсянкин Константин Дмитриевич 2004 118 Нет 

43. Оренбуров Андрей Анатольевич 1999 170 Нет 

44. Павлов Александр Романович 2003 168 Нет 

45. Панченко Денис Сергеевич 2003 144 Нет 

46. Полковников Станислав Борисович 2003 121 Нет 

47. Пушенков Александр Дмитриевич 2003 148 Нет 

48. Сапожников Андрей Вячеславович 2003 136 Нет 

49. Семенов Кирилл Дмитриевич 2003 152 Нет 

50. Серебряков Максим Павлович 2003 179 Нет 

51. Сидорова Валерия Игоревна 2003 142 Нет 

52. Степанович Кирилл Игоревич 2003 224 Нет 

53. Тесленко Илларион Юрьевич 2003 116 Нет 

54. Толмачев Александр Сергеевич 2003 154 Нет 

55. Третьяков Александр Сергеевич 2003 192 Нет 

56. Фаткин Илья Сергеевич 2003 160 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

57. Федотов Даниил Павлович 2004 128 Нет 

58. Федотов Никита Игоревич 2003 140 Нет 

59. Шафоростов Алексей Сергеевич 2004 176 Нет 

60. Шевченко Димитрий Александрович 2004 174 Нет 

 

14. Бакалавриат – 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи (Системы мобильной связи и сетевые технологии на 

транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Воронков Максим Эдуардович 2003 134 Нет 

 

15. Бакалавриат – 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

(Промышленная теплоэнергетика, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Вирская Дарья Антоновна 2004 147 Нет 

2. Радецкий Артём Дмитриевич 2003 147 Нет 

 

16. Бакалавриат – 15.03.01 Машиностроение (Цифровые сервисы и 

технологии в транспортном машиностроении, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Зиновьев Артемий Константинович 2003 138 Нет 

2. Лаврушин Артём Дмитриевич 2003 139 Нет 

3. Манойлов Севастиан Сурбирович 2003 150 Нет 

4. Отто Рудольф Сергеевич 2003 114 Нет 

5. Пешанов Данила Сергеевич 2003 135 Нет 

6. Симоненко Иван Николаевич 2003 136 Нет 

7. Соболев Николай Андреевич 2003 134 Нет 

8. Тарасов Алексей Олегович 2003 150 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

9. Титов Егор Алексеевич 2003 133 Нет 

10. Чичваркин Андрей Александрович 2002 142 Нет 

11. Ширенин Дмитрий Сергеевич 2003 131 Нет 

 

17. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность 

жизнедеятельности в техносфере, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Блохин Алексей Александрович 2002 153 Нет 

2. Сазонов Даниил Игоревич 2003 143 Нет 

 

18. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Экологическая 

и промышленная безопасность, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Пименова Екатерина Дмитриевна 2003 146 Нет 

 

19. Бакалавриат – 21.03.02 Землеустройство и кадастры (Кадастр 

недвижимости, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамян Григорий Владимирович 2003 148 Нет 

2. Мокроусов Максим Артемович 2004 162 Нет 

 

20. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление в единой транспортной системе, 

ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Валяев Андрей Андреевич 2003 143 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Зинков Даниил Дмитриевич 2003 123 Нет 

3. Зотов Матвей Андреевич 2003 147 Нет 

4. Зюзин Иван Станиславович 2003 145 Нет 

5. Катеруша Ксения Владимировна 2003 164 Нет 

6. Процан Кирилл Андреевич 2003 129 Нет 

7. Храмов Даниил Эдуардович 2003 174 Нет 

 

21. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Высоцкий Владислав Александрович 2003 142 Нет 

2. Двоеглазов Егор Александрович 2003 128 Нет 

3. Лободанов Сергей Андреевич 2003 127 Нет 

4. Салагубов Михаил Евгеньевич 2003 135 Нет 

 

22. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на водном транспорте, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гончар Матвей Александрович 2003 127 Нет 

2. Тагиев Марат Тимурович 2003 151 Нет 

 

23. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте, 

ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Йованович Мирослав Александарович 2004 134 Нет 

2. Леонов Виктор Витальевич 2003 135 Нет 

3. Неунылов Александр Павлович 2003 167 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Рогачкова Виктория Александровна 2003 168 Нет 

5. Шустов Евгений Вадимович 2003 137 Нет 

 

24. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Цифровой транспорт и логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ремизов Михаил Сергеевич 2002 216 Нет 

 

25. Бакалавриат – 23.03.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы (Транспортный и промышленный дизайн, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Булатов Денис Дмитриевич 2003 122 Нет 

2. Горшков Федор Романович 2003 145 Нет 

3. Селиванов Игорь Федорович 2003 126 Нет 

 

26. Бакалавриат – 27.03.02 Управление качеством (Управление 

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Вареник Иван Александрович 2003 134 Нет 

2. Котельникова Елена Александровна 2003 148 Нет 

3. Фролова Людмила Александровна 2001 182 Нет 

 



27. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах 

(Системы, методы и средства цифровизации и управления, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Губарев Максим Сергеевич 2004 122 Нет 

2. Дымченко Владимир Владимирович 2003 153 Нет 

3. Кроль Павел 2002 137 Нет 

4. Савельев Илья Сергеевич 2003 164 Нет 

 

28. Бакалавриат – 27.03.05 Инноватика (Проектное управление в 

инновационной сфере, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Букин Борис Борисович 2004 140 Нет 

2. Ракитин Никита Александрович 2003 202 Нет 

 

29. Бакалавриат – 27.03.05 Инноватика (Управление инновациями (по 

отраслям и сферам экономики), ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Васильцов Даниил Александрович 2003 141 Нет 

2. Гуленков Тимофей Павлович 2003 154 Нет 

3. Кудлай Степан Михайлович 2004 125 Нет 

 

30. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и 

аудит, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Богданов Андрей Алексеевич 2002 123 Нет 

2. Гаплаева Селима Магомедовна 2003 194 Нет 

3. Горячева Дарья Ильинична 2002 161 Нет 

4. Гришин Богдан Алексеевич 2003 152 Нет 

5. Гураль Полина Викторовна 2003 174 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. Зиброва Анна Артуровна 2003 143 Нет 

7. Лебедева Дарья Сергеевна 2003 234 Нет 

8. Николаева Виктория Николаевна 2003 172 Нет 

9. Панин Василий Денисович 2003 165 Нет 

10. Федосова Екатерина Станиславовна 2002 225 Нет 

11. Ятимова Бибихадича Рахмудиновна 2003 159 Нет 

 

31. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Международный финансовый и 

управленческий учет, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аверченков Данила Алексеевич 2004 133 Нет 

2. Акимова Анастасия Матвеевна 2003 157 Нет 

3. Манцурова Кристина Валерьевна 2003 236 Нет 

4. Ныхрикова Татьяна Вячеславовна 2003 218 Нет 

5. Рождественский Денис Алексеевич 2004 180 Нет 

6. Рощупкин Кирилл Александрович 2003 150 Нет 

7. Сидоров Иван Дмитриевич 2003 141 Нет 

8. Сотова Ульяна Артемовна 2003 228 Нет 

9. Ушкова Виктория Александровна 2003 198 Нет 

 

32. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гончаров Олег Борисович 2003 205 Нет 

2. Кузнецова Анастасия Александровна 2003 167 Нет 

3. Наконечный Александр Владимирович 2003 179 Нет 

4. Самарина Александра Константиновна 2003 182 Нет 

5. Тягачёв Данила Сергеевич 2003 187 Нет 

 



33. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Налоговый консалтинг и 

финансовый контроль, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Геворгян Левон Арегович 2003 204 Нет 

 

34. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Казакова Валерия Алексеевна 2003 193 Нет 

2. Лебедев Никита Анатольевич 2003 121 Нет 

3. Михайлова Ксения Андреевна 2003 150 Нет 

4. Мухумаев Адам Мурадисович 2003 127 Нет 

 

35. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика логистических 

систем и интермодальных перевозок, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Иванов Михаил Олегович 2002 152 Нет 

2. Клюев Никита Андреевич 2001 167 Нет 

3. Крюков Кирилл Васильевич 2004 211 Нет 

4. Митина Татьяна Сергеевна 2003 239 Нет 

5. Суздальцев Владислав Александрович 2003 132 Нет 

6. Шаран Демид Александрович 2003 143 Нет 

 

36. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и 

организаций, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белов Денис Сергеевич 2003 159 Нет 

2. Васекина Вероника Сергеевна 2003 212 Нет 

3. Величко Ксения Алексеевна 2003 250 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Дыбцын Фёдор Михайлович 2003 246 Нет 

5. Кружалова Анастасия Антоновна 2003 251 Нет 

6. Максимова Ульяна Александровна 2003 155 Нет 

7. Плотникова Яна Сергеевна 2004 155 Нет 

8. Поздеева Александра Андреевна 2002 163 Нет 

9. Семичев Максим Сергеевич 2003 229 Нет 

 

37. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика труда, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бескровная Анастасия Евгеньевна 2003 189 Нет 

2. Жильцов Григорий Геннадьевич 2003 137 Нет 

3. Маричева Алёна Дмитриевна 2004 239 Нет 

4. Тавакина Мария Дмитриевна 2003 222 Нет 

5. Якуняева Полина Дамировна 2003 240 Нет 

 

38. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономическая безопасность, 

анализ и управление рисками, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Григорьев Матвей Андреевич 2003 151 Нет 

 

39. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Инженерный менеджмент в 

транспортном строительстве, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жанибеков Достонбек Аббос угли 2001 129 Нет 

2. Лисицына Анастасия Константиновна 2003 143 Нет 

3. Лунин Руслан Русланович 2002 157 Нет 

 



40. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление 

цепями поставок, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акинин Антон Евгеньевич 2003 163 Нет 

2. Алешина Алёна Алексеевна 2003 252 Нет 

3. Анцифирова Ева Андреевна 2003 250 Нет 

4. Баранов Вячеслав Викторович 2002 186 Нет 

5. Григорян Артур Эдмондович 2003 225 Нет 

6. Гузеев Никита Борисович 2003 154 Нет 

7. Захаров Александр Александрович 2003 159 Нет 

8. Мозолевский Кирилл Александрович 2003 257 Нет 

9. Москаленко Анастасия Сергеевна 2003 225 Нет 

10. Неживов Станислав Вячеславович 2004 151 Нет 

11. Пескин Вячеслав Юрьевич 2003 170 Нет 

12. Понамарев Данила Евгеньевич 2003 167 Нет 

13. Светловская Алина Вадимовна 2002 190 Нет 

14. Шишкин Илья Владимирович 2003 172 Нет 

 

41. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная морская 

логистика, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Лучкин Иван Дмитриевич 2003 169 Нет 

2. Шиляева Валерия Дмитриевна 2003 245 Нет 

 

42. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная 

логистика. Российско-французская программа, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бельков Михаил Алексеевич 2003 206 Нет 

2. Грибова Анна Александровна 2003 246 Нет 

3. Дубовая Татьяна Сергеевна 2004 244 Нет 

4. Думенко Ирина Васильевна 2003 184 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Казаков Илья Валерьевич 2001 220 Нет 

6. Липчук Динасий Михайлович 2003 204 Нет 

7. Максимова Ольга Максимовна 2004 225 Нет 

8. Мусаткин Александр Юрьевич 2003 205 Нет 

9. Омельченко Глеб Павлович 2003 184 Нет 

10. Поликашин Максим Алексеевич 2003 153 Нет 

11. Розонова Алина Олеговна 2003 200 Нет 

12. Романенкова Екатерина Игоревна 2003 127 Нет 

13. Салчак Маргарита Аясовна 2001 122 Нет 

14. Ставинский Илья Сергеевич 2003 193 Нет 

15. Уколов Никита Николаевич 2003 180 Нет 

16. Ханов Владислав Ринатович 2003 158 Нет 

17. Якименко Варвара Алексеевна 2003 212 Нет 

 

43. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент в международном 

транспортном бизнесе (Российско-Китайская программа), ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бурыкин Марат Павлович 2003 212 Нет 

2. Валюхов Александр Александрович 2003 215 Нет 

3. Граблевский Герман Владимирович 2003 164 Нет 

4. Зинатулин Тимур Наилевич 2003 163 Нет 

5. Корягин Дмитрий Романович 2003 196 Нет 

6. Курашова Арина Андреевна 2003 249 Нет 

7. Савкина Полина Олеговна 2003 161 Нет 

8. Тараканов Василий Александрович 2003 185 Нет 

9. Тененбаум Леонард Сергеевич 2004 190 Нет 

10. Шестаков Илья Олегович 2002 142 Нет 

 



44. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент в спортивной 

индустрии, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Барданов Владимир Сергеевич 2003 149 Нет 

2. Долженков Кирилл Владимирович 2004 260 Нет 

3. Ковынев Данила Валерьевич 2003 169 Нет 

4. Королев Даниил Дмитриевич 2003 188 Нет 

5. Мытин Игорь Вячеславович 2002 215 Нет 

6. Сапронов Владислав Валерьевич 2003 189 Нет 

7. Филатов Степан Денисович 2003 195 Нет 

 

45. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент организации, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Григорян Светлана Александровна 2003 211 Нет 

2. Пономарев Егор Михайлович 2003 237 Нет 

3. Тресцова Елизавета Владимировна 2003 219 Нет 

 

46. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Процессное управление 

бизнесом, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдираимов Акжол Замирбекович 2003 165 Нет 

2. Пиндус Ольга Виталиевна 2003 205 Нет 

3. Потанина Яна 2003 153 Нет 

4. Суровцев Илья Александрович 2003 163 Нет 

5. Эрк Даниэль Рауфович 2003 188 Нет 

 



47. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Транспортный бизнес и 

логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Барыков Семён Алексеевич 2003 148 Нет 

2. Бахтиярова Элина Равилевна 2003 198 Нет 

3. Верняк Артём Вадимович 2003 183 Нет 

4. Гапаньков Максим Александрович 2003 125 Нет 

5. Зацепина Анна Викторовна 2003 200 Нет 

6. Синиятулин Артём Шамилевич 2003 161 Нет 

7. Скилов Антон Дмитриевич 2003 133 Нет 

 

48. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление проектами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Берсенев Данила Александрович 2003 155 Нет 

2. Касаткин Валерий Максимович 2003 141 Нет 

3. Кофова Екатерина Анатольевна 2003 154 Нет 

4. Кузьмин Никита Олегович 2003 150 Нет 

5. Кущ Маргарита Дмитриевна 2002 139 Нет 

6. Павлуцкий Максим Вадимович 2003 154 Нет 

 

49. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление человеческими 

ресурсами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жирунова Мария Павловна 2003 178 Нет 

2. Трофимова Мария Борисовна 2003 131 Нет 

 



50. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление 

персоналом государственной и муниципальной службы, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Кулик Илья Михайлович 2003 172 Нет 

2. Рурукина Евгения Александровна 2003 175 Нет 

 

51. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление 

персоналом организации, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Балакирева Полина Сергеевна 2002 152 Нет 

2. Божко Иван Юрьевич 1999 116 Нет 

3. Игнатьев Егор Максимович 2003 143 Нет 

 

52. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Государственная и муниципальная служба, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Овсепян Сергей Арменович 2003 204 Нет 

 

53. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Государственная политика и управление в транспортной отрасли, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Каранова Елизавета Дмитриевна 2003 243 Нет 

2. Мамроцкий Давид Максимович 2003 131 Нет 

3. Павлова Олеся Олеговна 2003 160 Нет 

4. Скиндерева Мария Сергеевна 2002 149 Нет 

5. Япаскурт Олег Васильевич 2003 253 Нет 

 



54. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Социально-психологическое обеспечение государственного и 

муниципального управления, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Овсепян Оганес Гамлетович 2004 152 Нет 

2. Эдиев Динислам Артекович 2003 141 Нет 

 

55. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Управление государственной и муниципальной собственностью, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Губогло Даниил Сергеевич 2003 154 Нет 

2. Шпагин Александр Вячеславович 2002 167 Нет 

 

56. Бакалавриат – 38.03.05 Бизнес-информатика (Информационные 

системы в бизнесе, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Блажин Александр Максимович 1997 115 Нет 

2. Бравцев Даниил Дмитриевич 2003 165 Нет 

3. Вещикова Ольга Игоревна 2003 146 Нет 

4. Ганичев Владислав Дмитриевич 2003 147 Нет 

5. Горохов Никита Романович 2001 155 Нет 

6. Данич Дарья Михайловна 2003 159 Нет 

7. Мельников Тимур Сергеевич 2003 143 Нет 

8. Неучева Валерия Андреевна 2003 211 Нет 

9. Орлов Александр Максимович 2003 152 Нет 

10. Романов Юрий Сергеевич 2003 139 Нет 

11. Федотова Ксения Валерьевна 2003 210 Нет 

12. Фирсов Алексей Алексеевич 2003 135 Нет 

13. Черкасов Владимир Сергеевич 2003 140 Нет 

 



57. Бакалавриат – 38.03.05 Бизнес-информатика (Цифровая экономика, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Родин Дмитрий Владимирович 2003 130 Нет 

 

58. Бакалавриат – 38.03.06 Торговое дело (Коммерческая логистика, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Заворотынский Артемий Денисович 2002 156 Нет 

2. Казьмин Константин Сергеевич 2003 158 Нет 

3. Останин Даниил Алексеевич 2003 129 Нет 

4. Павлова Анна Дмитриевна 2004 204 Нет 

5. Сафрыгин Дмитрий Алексеевич 2003 207 Нет 

6. Таскин Матвей Денисович 2002 186 Нет 

 

59. Бакалавриат – 38.03.06 Торговое дело (Маркетинг, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арзуманян Анна Арсеновна 2003 159 Нет 

2. Варламов Никита Константинович 2004 182 Нет 

3. Гусейнов Ульви Ази оглы 2002 155 Нет 

4. Метелкин Владислав Александрович 2003 141 Нет 

5. Потапова Наталья Александровна 2003 138 Нет 

 

60. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдуллаев Шаиг Ниятулла оглы 2003 194 Нет 

2. Артюшин Никита Сергеевич 2003 224 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Васильев Владислав Игоревич 2001 143 Нет 

4. Волохов Никита Эдуардович 2003 237 Нет 

5. Давыдов Геннадий Александрович 2002 223 Нет 

6. Ефремов Никита Иванович 2003 226 Нет 

7. Киселева Ангелина Дмитриевна 2001 235 Нет 

8. Коротков Данила Дмитриевич 2003 146 Нет 

9. Осипова Анастасия Александровна 2003 214 Нет 

10. Рашидова Кумара Курбанбековна 2004 182 Нет 

11. Сергеев Егор Вячеславович 2003 174 Нет 

12. Синякова Дарина Александровна 2003 143 Нет 

13. Стодушный Кирилл Евгеньевич 2003 132 Нет 

14. Шанаев Сергей Витальевич 2002 191 Нет 

15. Шибаев Степан Андреевич 2003 156 Нет 

16. Эноярви Армас Андреевич 2003 199 Нет 

 

61. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Правовое регулирование 

деятельности морского и внутреннего водного транспорта, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Цыганов Артем Александрович 2003 199 Нет 

 

62. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аверин Тимофей Витальевич 2003 153 Нет 

2. Алиев Темур Заурович 2003 147 Нет 

3. Бороненкова Надежда Ильинична 2003 159 Нет 

4. Кныш Артём Сергеевич 2003 159 Нет 

5. Кривошеин Владимир Евгеньевич 2003 140 Нет 

6. Кузнецов Денис Сергеевич 2003 220 Нет 

7. Мочалин Иван Андреевич 2003 166 Нет 

8. Свечников Матвей Евгеньевич 2003 152 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

9. Семин Андрей Григорьевич 2003 229 Нет 

10. Сидоранский Александр Игоревич 2004 199 Нет 

11. Степашкина Анна Александровна 2003 148 Нет 

12. Уткин Андрей Анатольевич 2003 172 Нет 

13. Чебаненко Максим Алексеевич 2003 230 Нет 

14. Шаухалов Кирилл Тимурович 2003 194 Нет 

15. Щербина Софья Николаевна 2003 168 Нет 

 

63. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция в сфере 

цифровой экономики, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бырзул Алексей Васильевич 2003 218 Нет 

2. Грачёва Арина Игоревна 2003 214 Нет 

3. Дирева Екатерина Сергеевна 2003 213 Нет 

4. Сащенко Ольга Сергеевна 2002 227 Нет 

5. Свешникова Александра Михайловна 2003 250 Нет 

6. Шнурков Артемий Максимович 2001 226 Нет 

 

64. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая 

политика и международное (транспортное) право, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Дробинин Максим Русланович 2003 259 Нет 

2. Княжев Александр Алексеевич 2003 159 Нет 

3. Козлова Алиса Алексеевна 2003 271 Нет 

4. Меджидов Исмаил Эльманович 2004 199 Нет 

5. Молочников Артём Алексеевич 2003 210 Нет 

 



65. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая 

политика и международный бизнес, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Асадов Али Арзуевич 2003 190 Нет 

2. Дудникова Мария Алексеевна 2004 179 Нет 

3. Казанцев Сергей Владимирович 2003 157 Нет 

4. Притыченко Андрей Игоревич 2003 172 Нет 

 

66. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Региональные 

политические процессы и международные транспортные коридоры, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Казанцева Мария Олеговна 2002 208 Нет 

2. Николаев Даниил Юрьевич 2003 237 Нет 

3. Разаков Рустам Шамилевич 2003 137 Нет 

4. Тимохина Екатерина Дмитриевна 2003 223 Нет 

 

67. Бакалавриат – 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама 

и связи с общественностью в отрасли, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексютина Алина Евгеньевна 2003 167 Нет 

2. Баранова Алёна Андреевна 2003 267 Нет 

3. Высочанская Диана Николаевна 2003 224 Нет 

4. Гаджиев Ибрагим Шукурович 2003 174 Нет 

5. Ершова Мария Леонидовна 2004 238 Нет 

6. Ефременко Артём Дмитриевич 2003 179 Нет 

7. Зайцев Александр Сергеевич 2004 170 Нет 

8. Зайцева Алина Сергеевна 2004 165 Нет 

9. Казакова Дарья Александровна 2003 268 Нет 

10. Конюкова Ольга Олеговна 2003 178 Нет 

11. Костова Мария Петровна 2003 184 Нет 

12. Медведева Алёна Алексеевна 2003 151 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

13. Мигунов Илья Витальевич 2003 150 Нет 

14. Молоков Никита Дмитриевич 2003 163 Нет 

15. Найда Анна Вячеславовна 2004 237 Нет 

16. Пугачев Вадим Андреевич 2003 169 Нет 

17. Родина Елизавета Александровна 2003 206 Нет 

18. Яковлев Вадим Игоревич 2003 156 Нет 

19. Янбухтин Алексей Александрович 2003 147 Нет 

 

68. Бакалавриат – 43.03.03 Гостиничное дело (Управление гостиничным 

бизнесом, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аксенова Елизавета Петровна 2001 204 Нет 

2. Мазуров Игорь Владимирович 2003 223 Нет 

3. Медведев Евгений Денисович 2004 168 Нет 

4. Москвин Роман Александрович 2003 193 Нет 

5. Шематорова Людмила Андреевна 2003 160 Нет 

 

69. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Перевод и переводоведение, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бгиев Даниил Эдуардович 2003 205 Нет 

2. Беляев Пётр Андреевич 2003 196 Нет 

3. Бех Яна Сергеевна 2003 172 Нет 

4. Бурла Эстель Паскалевна 2003 171 Нет 

5. Валеев Алексей Евгеньевич 2003 188 Нет 

6. Ефимов Денис Вадимович 2003 220 Нет 

7. Киприянович Максим Петрович 2003 222 Нет 

8. Корнюшина Вероника Антоновна 2003 208 Нет 

9. Котелков Егор Романович 2003 256 Нет 

10. Котягин Борис Артёмович 2003 231 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

11. Кулюгин Артём Иванович 2003 194 Нет 

12. 
Матющенкова Анастасия 

Владимировна 
2003 165 Нет 

13. Павлюченко Дарья Сергеевна 2003 227 Нет 

14. Шалимов Игорь Павлович 2002 198 Нет 

 

70. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика 

межкультурной коммуникации, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Богданов Никита Сергеевич 2003 252 Нет 

2. Брынзэ Кристиан Геннадьевич 2003 151 Нет 

3. Газеева Амина Маратовна 2002 174 Нет 

4. Добротина Дарья Денисовна 2003 158 Нет 

5. Занис Виктория Игоревна 2003 220 Нет 

6. Муравлев Денис Вадимович 2003 148 Нет 

7. Толкачев Фёдор Николаевич 2004 209 Нет 

8. Чермошенцев Сергей Русланович 2003 158 Нет 

9. Юркова Юлия 2004 230 Нет 

 

71. Специалитет – 10.05.01 Компьютерная безопасность 

(Информационная безопасность объектов информатизации на базе 

компьютерных систем, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Автоношкин Александр Михайлович 2004 143 Нет 

2. Беляев Владимир Александрович 2004 234 Нет 

3. Бухаров Сергей Дмитриевич 2003 148 Нет 

4. Волоруев Владимир Сергеевич 2004 168 Нет 

5. Киреев Максим Евгеньевич 2003 131 Нет 

6. Кренделев Вячеслав Евгеньевич 2003 128 Нет 

7. Лазухин Максим Сергеевич 2003 164 Нет 

8. Молотков Вадим Николаевич 2003 135 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

9. Рудов Лев Андреевич 2003 134 Нет 

10. Севостьянов Михаил Михайлович 2003 152 Нет 

11. Симанович Борис Игоревич 2003 138 Нет 

12. Телешин Кирилл Владимирович 2003 136 Нет 

13. Томин Сергей Денисович 2003 147 Нет 

14. Трофимов Павел Андреевич 2003 157 Нет 

15. Хропаль Антон Евгеньевич 2003 141 Нет 

16. Царицин Никита Витальевич 2003 145 Нет 

17. Ярий Андрей Андреевич 2001 249 Нет 

 

72. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Электрический транспорт железных дорог, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гончаров Леонид Сергеевич 2003 149 Нет 

 

73. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Транспортный бизнес и логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Закрадзе Сандро Теймуразович 2003 151 Нет 

2. Старцев Виктор Сергеевич 2002 139 Нет 

 

74. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Управление 

международными перевозками, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Педченко Аркадий Валерьевич 2003 152 Нет 

2. Усков Андрей Иванович 2003 152 Нет 

 



75. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Цифровые 

технологии управления транспортными процессами, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Леш Георгий Викторович 2003 141 Нет 

 

76. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Мосты, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Дмитришин Виктор Александрович 2003 160 Нет 

2. Рассказов Кирилл Михайлович 2003 147 Нет 

3. Федоров Павел Павлович 2003 131 Нет 

 

77. Специалитет – 38.05.01 Экономическая безопасность (Финансово-

экономическое обеспечение федеральных государственных органов, 

обеспечивающих безопасность Российской Федерации, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Веллер Михаил Дмитриевич 2003 178 Нет 

2. Гапархоев Александр Русланович 2003 168 Нет 

3. Гусаров Алексей Вячеславович 2003 121 Нет 

4. Данилова Дарья Дмитриевна 2003 169 Нет 

5. Идрисова Лилия Рамилевна 2001 192 Нет 

6. Кузьменко Артемий Александрович 2003 165 Нет 

7. Лебедев Антон Олегович 2003 163 Нет 

8. Лебедева Виктория Юрьевна 2003 247 Нет 

9. Потапов Никита Максимович 2003 128 Нет 

10. Рак Валерия Александровна 2003 228 Нет 

11. Редкин Илья Андреевич 2003 141 Нет 

12. Скороход Валерия Вячеславовна 2003 236 Нет 

13. Сугак Максим Геннадьевич 2003 147 Нет 

 



78. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Международное 

таможенное сотрудничество, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Александров Егор Дмитриевич 2002 172 Нет 

2. Алешкина Мария Юрьевна 2004 155 Нет 

3. Алинагиев Фуад Фаиг оглы 2003 206 Нет 

4. Воронкова Дарья Александровна 2003 226 Нет 

5. Гнездилова Алина Олеговна 2003 212 Нет 

6. Грушкевич Владимир Витальевич 2003 136 Нет 

7. Зеленцов Сергей Олегович 2003 169 Нет 

8. Лукин Властислав Викторович 2003 238 Нет 

9. Намятов Антон Юрьевич 2002 162 Нет 

10. Синегубова Вероника Владимировна 2002 176 Нет 

11. Усков Кирилл Сергеевич 2003 189 Нет 

12. Фомичев Никита Сергеевич 2004 134 Нет 

 

79. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Губарев Егор Алексеевич 2003 174 Нет 

2. Гурэу Валерия Павловна 2003 232 Нет 

3. Дорохов Егор Алексеевич 2003 188 Нет 

4. Новиков Олег Владимирович 2003 167 Нет 

 

80. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенный контроль с 

применением информационных систем и таможенных технологий, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жуков Константин Михайлович 2004 208 Нет 

2. Курлыкин Иван Валерьевич 2003 183 Нет 

3. Монахова Карина Владимировна 2003 116 Нет 

4. Нагорнев Дмитрий Павлович 2003 218 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Персиянинов Семен Кириллович 2003 154 Нет 

6. Ткаченко Владислав Сергеевич 2003 159 Нет 

7. Чистов Иван Андреевич 2003 153 Нет 

 

81. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной 

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аванесян Арман Аркадьевич 2003 129 Нет 

2. Анохин Илья Юрьевич 2003 246 Нет 

3. Батраков Дмитрий Дмитриевич 2003 152 Нет 

4. Зуев Всеволод Михайлович 2003 198 Нет 

5. Кочеткова Екатерина Евгеньевна 2003 168 Нет 

6. Кузнецова Анна Алексеевна 2003 213 Нет 

7. Мелёхина Валерия Алексеевна 2003 220 Нет 

8. Рогульский Юрий Юрьевич 2001 184 Нет 

9. Смирнов Иван Сергеевич 2003 150 Нет 

10. Яковлев Арсений Эдуардович 2003 162 Нет 

 

82. Специалитет – 40.05.03 Судебная экспертиза (Криминалистические 

экспертизы, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алейников Никита Тимофеевич 2001 207 Нет 

2. Дмитриева Татьяна Александровна 2003 222 Нет 

3. Криволапова Любовь Николаевна 1999 187 Нет 

4. Лазарев Иван Эдуардович 2003 133 Нет 

5. Михеенко Елизавета Алексеевна 2004 159 Нет 

6. Рогов Тимофей Александрович 1997 147 Нет 

 


